
30

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 11/2024

Empresa: , NIRE: 41209646636, 
Atos: alteração contratual – protocolo , 
Protocolo do desarquivamento:  24/161183-0.

Curitiba, 11 de junho de 2024
MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO

Presidente
64393/2024

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL
 CONTRATO nº 3531/2024

Contratante: 
Contratada: 

Objeto: 

VALOR TOTAL: 

Dotações Orçamentárias nº: 

AUTORIZAÇÃO: 
Protocolo: 
Vigência: 13/06/2024 a 31/12/2024

Sebastião Mota
Presidente em exercício da Jucepar

65029/2024

 64585/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2024 

Protocolo: 22.194.439-9
Objeto: Aquisição de equipamentos agrícolas
Abertura das Propostas: 27/06/2024 às 8h30min
Disputa: 27/06/2024 às 8h30min
UASG: 930141
Fonte de Recurso: 759
RETIRADA DO EDITAL: www.compras.gov.br, 
www.transparencia.pr.gov.br.
APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTOS DOS 
LANCES: www.compras.gov.br.
Informações Complementares: Setor de Compras e Contratos -
Rodovia Celso Garcia Cid, Km 375 – Três Marcos – Londrina-PR, 
Fones: (43) 3376-2261/2148 – Fax: (43) 3376-2106 – Email:, 
leonardoao@idr.pr.gov.br.

Londrina, 14 de junho de 2024.
RICHARD GOLBA
Diretor-Presidente  

 64880/2024 

64547/2024

64576/2024

 64600/2024 

EXTRATOS - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 521/2024 – GMS Nº 3387/2024
e

10.109,38 –
Contratante e –

4/2024.

 64958/2024 

64116/2024

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 11/2024


